
МИНИСТЕРСТВО  ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

СРЕДНЯЯ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА «ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР» с .СЪЕЗЖЕЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

446633, Самарская область, Богатовский район, с. Съезжее, ул. Молодёжная, 

д. 33  Тел./факс: 8(84666) 38-2-39, E-mail:  siezskol@yandex.ru 

                                                                                                                 

Номер 
документа 

Дата 
составления 

   53/2 13.05.2024 

 

 

 Приказ 

« Об организации работы пришкольного лагеря с дневным 

пребыванием детей на период летней оздоровительной компании 2024 

года 

 В соответствии с Федеральным законом 24.07.1998 г. № 124 –ФЗ» Об 

основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», на основании 

распоряжения Министерства образования и науки Самарской области от 

6.04.2024 года № 470 –р» О мерах организации летнего отдыха, 

оздоровления, занятости детей и подростков в 2024 году»  распоряжения  

Отрадненского управления Министерства образования и науки Самарской 

области от 17.04.2024 года № 202-од   »  Об открытии лагерей с дневным 

пребыванием детей  в 2024 году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Открыть на базе ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Съезжее пришкольный лагерь с 

дневным пребыванием детей « Улыбка», в количестве 31 человек на период 

летней оздоровительной компании 2024 года с 03.06 по 27.06.2024 год с 

выходными днями   8,9,15,16,22.23 июня продолжительностью 18 рабочих 

дней , с режимом дня с 8.30 по 14.30 

2.Утвердить численный состав детей по ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Съезжее  в 

количестве 31 человек   

3.Назначить начальником пришкольного  лагеря с дневным пребыванием 

детей « Улыбка»,  на период летней оздоровительной компании 2024 года ( 

на период работы  с 03.06.24 г. по     27.06.24 г)  учителя начальных классов 

Лапшину Тамару Михайловну, в своей работе  руководствоваться  

Положением о лагере. 

4. Скомплектовать 2 группы из 31 человека, с целью организации 

качественного отдыха учащихся.  



5. Считать поваром на период работы лагеря дневного пребывания  Гафурову 

Аксинию Александровну , работника комбината питания ООО » 

Красноглинский  комбинат детского питания – Запад» 

 

Директор школы ________________________Шишканова  М.Г. 


		2024-06-03T15:06:18+0400
	Шишканова М.Г.
	Я являюсь автором этого документа




